
Sentrum – Andelsleilighet (2022)  
med 2 stk. soverom og skjermet  
veranda 10 kvm. Heis – Garasje –  
Stor felles takterrasse

Klingavegen 3, 7800 NAMSOS
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Tiltalende leilighet (2022)
2 stk. soverom
Heis, garasje og  
takterrasse 
Velkommen til Klingavegen 3 ‑ Leilighet 301.

Attraktiv beliggende hjørne leilighet i 3. etg. med 2 stk. soverom og en  
skjermet veranda (10 kvm) med utsikt mot Spillumsfjellet. 

Leilighet med attraktiv størrelse på 68 kvm BRA

Moderne bygg med bla. vannbåren gulvvarme ‑ fjernvarme, heis, egen  
parkeringsplass i garasje (1. etg), sprinkelanlegg m.m.

Borettslaget har i tillegg en stor felles takterrasse med bla. sen  
kveldssol 

Leiligheten er en hjørne leilighet med de fordelene det innebærer. 

Felleskostnad 15.343,‑ pr. mnd. som dekker:
Kommunale avgifter, bygningsforsikring, vedlikehold, tv/     internett,  
oppvarming (a`konto varmtvann og fjernvarme), strøm på/     i fellesareal  
samt honorar til styret, forretningsfører og revisor. 

Snarlig overtagelse er mulig.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 390 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 998 475,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 389 825,‑
Felleskostn.:	 Kr 15 343,‑
Selger:	 Jon Hildrum
	 Evy Hildrum Myrvik
	 Inge Hildrum
	 Wiliam Hildrum
	 Kristian Hildrum

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2022
BRA‑i/     BRA Total	  68/     72 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 65, bnr. 1910
Andelsnr.:	 7
Oppdragsnr.:	 1706250056

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Klingavegen 3. Leil. 301 

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² 

3. etasje
BRA‑i: 68 m² 

TBA fordelt på etasje
3. etasje
10 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det ble påvist en bod i kjeller på ca. 4 m² som tilhører boligen.
Arealet er oppgitt som BRA‑e

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og asfalterte internveger og  
parkeringsarealer.

Beliggenhet
Østre byområde ligger svært sentralt i Namsos med gangavstand til alle funksjoner.  
Området har gode lys og solforhold.

4 Klingavegen 3



Adkomst
Enkel adkomst med heis fra bakkenivå og opp til hver etasje. Inngang til leilighet fra  
svalgang.

Bebyggelsen
Blokk består av 3 boligetasjer over parkeringsgarasje. Heis opp fra bakkenivå.  
Etasjeskiller og vegger mellom leilighetene er i betong. Treverk i fram og bakvegg. 

Stort felles uteareal på tak med gode lys og solforhold. (Samme etasje som leilighet.)

Parkeringsgarasje med innkjøring og utkjøring. Leiligheten har bod i parkeringsgarasje.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag v/     Erik Tetlie

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet er oppført i én etasje. Grunnmur er oppført i støpt betong. Veggkonstruksjon  
er oppført i betong og bindingsverk, og er kledd med fasadeplater. Taket er et pulttak  
og er tekket med papp. Etasjeskille er et betongdekke. Vinduer med 3‑lags isolerglass.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:
Elektrisk 
Oppsummering:
Det er ikke forelagt noen dokumentasjon på utførelsen av anlegget.
Anlegget er som fra byggeår 2022 og framstår i god stand.
TG:2 er gitt kun på grunn av ikke framvist samsvarserklæring.
Anbefalte tiltak:
Samsvarserklæring på utført arbeid bør fremskaffes.

Våtrom: Bad 
Oppsummering av sanitærutstyr:
Det ble på befaringsdagen registrert lekkasje fra vannlås under servant.
Anbefalte tiltak sanitærutstyr:
Tiltak vedrørende vannlås.

Selger opplyser at lekkasje fra vannlås oppdaget av takstmann er utbedret. 
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Forhold som har fått TG3:
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